[bookmark: _GoBack]様式第3号（第7条関係）
第　　　号
年　　月　　日
大町町長　　　　　殿
事業主体名
代表者　　　　　　　　㊞
年度農業構造改善事業遂行状況報告書
このことについて大町町農業構造改善事業促進対策費補助金交付規則第7条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
1　補助金
	事項
	町費補助金交付決定額
	補助金受領額
	事業費支払済額
	摘要

	年月日
	金額
	年月日
	金額

	土地基盤整備費

	自己負担金徴収済額借入金

	経営近代化施設費

	計

2　事業遂行状況
	事業区分
	事業

種目
	計画
	先月まで
	月出来高
	出来高計
	進捗度

	事業量
	事業費
	事業量
	事業費
	事業量
	事業費
	事業量
	事業費

	土地基盤整備事業

	経営近代化施設事業

	計